
 

Zarządzenie Nr 108/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

 

 w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w kulturze w 2019 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z § 2 pkt 6 lit. b i § 6 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu 

Przyznawania Nagród Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr XXVIII/278/2009 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 marca 2009 r. 

w sprawie ustanowienia nagród Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania kultury oraz określenia szczegółowych zasad i trybu 

jej przyznawania – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Za osiągnięcia w twórczości artystycznej – literaturze w 2019 r. przyznaję Pani 

Elżbiecie Jolancie Mikołajczyk nagrodę finansową w wysokości 1300 zł (słownie: jeden tysiąc 

trzysta złotych 00/100) brutto. 

 

§ 2. Nagroda zostanie wręczona w trakcie posiedzenia Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


